
 
DWB.5720.1.2023 

POSTANOWIENIE NR 92/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu świdnickiego, powiatu wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 249 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 63 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Bystrzycy Górnej,  

Bystrzyca Górna 23, 58-114 Lubachów: 

 

1. Stefan Stanisław Bukowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubachów 

2. Katarzyna Marta Dulin, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Modliszów 

3. Magdalena Kamila Strugała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witoszów Dolny 

4. Alicja Synowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Świdnica 

5. Tomasz Piotr Szakiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubachów 

6. Piotr Szuszwalak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Burkatów 

7. Dariusz Szymkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bystrzyca Dolna 

8. Edyta Monika Wróbel-Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bystrzyca Górna 

9. Katarzyna Żmudzka-Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Górna 

 
  



 
 

Załącznik nr 64 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Gogołów 37, 58-111 Wiry: 

 

1. Emilia Ewelina Kisiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świdnica 

2. Wiesława Elżbieta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

3. Sławomir Lisowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Grodziszcze 

4. Anna Teresa Marcinkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jagodnik 

5. Bożena Jadwiga Stąpor-Chryplewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

6. Adam Strach, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Świdnica 

7. Danuta Strach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gogołów 

 
  



 
 

Załącznik nr 65 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grodziszczu,  

Grodziszcze 63A, 58-112 Grodziszcze: 

 

1. Barbara Brzyk, zgłoszona przez KW RN, zam. Grodziszcze 

2. Marta Małgorzata Kaczmarek-Kmiecińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lutomia Górna 

3. Jakub Oskar Kozak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Boleścin 

4. Aleksandra Magnuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodziszcze 

5. Katarzyna Maria Michałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

6. Paweł Paterak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pszenno 

7. Danuta Maria Sawczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Krzczonów 

8. Łukasz Piotr Szawiel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Świdnica 

9. Małgorzata Zdybel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Makowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 66 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Lutomii Dolnej,  

Lutomia Dolna 12, 58-113 Lutomia Dolna: 

 

1. Sylwia Karolina Błachut, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Lutomia Dolna 

2. Edyta Małgorzata Janus-Kierczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lutomia Dolna 

3. Alicja Marcelina Kręgiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świdnica 

4. Paweł Mrzygłód, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Lutomia Górna 

5. Magdalena Dorota Narkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

6. Joanna Anna Pasternak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lutomia Górna 

7. Agnieszka Elżbieta Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bystrzyca Dolna 

8. Aleksandra Maria Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca 

Dolna 

9. Anna Zych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Bojanice 

 
  



 
 

Załącznik nr 67 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Mokrzeszowie,  

Mokrzeszów 107, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Julia Bogacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdnica 

2. Joanna Dauber, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Świdnica 

3. Paweł Pawłowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Słotwina 

4. Aneta Samborska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Mokrzeszów 

5. Karolina Alicja Szczęsna, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 
zam. Mokrzeszów 

6. Bernadeta Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokrzeszów 

7. Roksana Janina Zięba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mokrzeszów 

 

 

  



 
 

Załącznik nr 68 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Makowicach, Makowice 100, 58-100 Świdnica: 

 

1. Natalia Bebel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Krzyżowa 

2. Anna Maria Kasprzyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczka 

3. Magdalena Marianna Kot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jakubów 

4. Marta Legut-Lisowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opoczka 

5. Andrzej Magnuszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodziszcze 

6. Joanna Dagna Mrzygłód, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bojanice 

7. Sylwia Nawrocka-Ziemak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świdnica 

8. Anna Skowrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

9. Leszek Tokarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bojanice 

 
  



 
 

Załącznik nr 69 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Pszennie, ul. Wrocławska 1, 58-125 Pszenno: 

 

1. Kamila Marta Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gogołów 

2. Łukasz Grabicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszenno 

3. Anna Jurkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pszenno 

4. Maria Jolanta Malik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

5. Renata Małgorzata Miastkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodziszcze 

6. Mirosław Adam Reszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca 

Górna 

7. Leszek Święcicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Świdnica 

8. Marta Woźniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pszenno 

9. Patrycja Stanisława Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boleścin 

 
  



 
 

Załącznik nr 70 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Słotwinie, Słotwina 36, 58-100 Świdnica: 

 

1. Katarzyna Marzena Bogacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

2. Piotr Stanisław Dziubaty, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mokrzeszów 

3. Marta Fudali, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Milikowice 

4. Magdalena Mielczarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Komorów 

5. Przemysław Wojciech Pawłowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Słotwina 

6. Ewelina Szczęsna, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mokrzeszów 

7. Beata Celina Szmist, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Świdnica 

8. Paulina Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Słotwina 

9. Joanna Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pszenno 

 
  



 
 

Załącznik nr 71 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Wilkowie, Wilków 32, 58-125 Pszenno: 

 

1. Agnieszka Helena Fortuna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pszenno 

2. Beata Małgorzata Furmanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

3. Joanna Marianna Janowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Panków 

4. Joanna Sabina Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Panków 

5. Agnieszka Kozicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

6. Oliwia Natalia Łazarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wilków 

7. Maciej Masny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wiśniowa 

 
  



 
 

Załącznik nr 72 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Ludwiki Wawrzyńskiej w Witoszowie 

Dolnym, Witoszów Dolny 59-60, 58-100 Świdnica: 

 

1. Wanda Andrzejewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mokrzeszów 

2. Mirosława Dziubaty, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mokrzeszów 

3. Honorata Gołaszewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Witoszów Dolny 

4. Jakub Krzyśków, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Witoszów Dolny 

5. Anna Marta Kucała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Witoszów Dolny 

6. Sylwia Teresa Makarewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Witoszów Dolny 

7. Henryk Rataj, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Świdnica 

8. Mateusz Klaudiusz Starke, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

9. Halina Żmija, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Witoszów Dolny 

 
  



 
 

Załącznik nr 73 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Burkatowie, Burkatów 56C, 58-114 Lubachów: 

 

1. Renata Zofia Dorosz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Witoszów Dolny 

2. Katarzyna Bożena Dratwa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Burkatów 

3. Maciej Kot, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Jakubów 

4. Teresa Pławecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca Dolna 

5. Czesława Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bystrzyca Dolna 

6. Julia Synowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

7. Tomasz Daniel Szuszwalak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Burkatów 

8. Mateusz Łukasz Wełna, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzegom 

9. Bogumiła Żygadło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bystrzyca Dolna 

 
  



 
 

Załącznik nr 74 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Integracyjne Przedszkole „Brylancik”,  

Boleścin 5, 58-112 Grodziszcze: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Gadomska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Boleścin 

2. Monika Agnieszka Janasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

3. Paulina Stanisława Roman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszenno 

4. Aurelia Rzepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bojanice 

5. Anna Tatarska-Borejko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świdnica 

6. Beata Monika Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

7. Joanna Elwira Walczybok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiełczyn 

 
  



 
 

Załącznik nr 75 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Lutomi Górnej,  

Lutomia Górna 73, 58-113 Lutomia Dolna: 

 

1. Maria Ćwielong, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Lutomia Górna 

2. Emilia Dadas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świdnica 

3. Martyna Konarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Burkatów 

4. Krzysztof Jan Kręgiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lutomia Dolna 

5. Mieczysława Elżbieta Mrzygłód, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lutomia Górna 

6. Marta Jolanta Rybska-Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lutomia 

Górna 

7. Teresa Wiktoria Tokarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bojanice 

8. Dorota Katarzyna Urbańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lutomia Górna 

9. Anna Sylwia Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lutomia Dolna 

 
  



 
 

Załącznik nr 76 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Pankowie, Panków 51, 58-125 Pszenno: 

 

1. Natalia Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Marcinowice 

2. Regina Anna Adamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Panków 

3. Eugeniusz Janusz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Świdnica 

4. Zofia Maria Koblowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Panków 

5. Izabela Tymoszuk-Ptak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Panków 

6. Bernadeta Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

7. Edyta Wojda-Szczurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Panków 

 
  



 
 

Załącznik nr 77 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Komorowie, Komorów 1, 58-100 Świdnica: 

 

1. Agnieszka Ćwiertnia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boleścin 

2. Maria Fudali, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Milikowice 

3. Kamila Ewa Kotarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niegoszów 

4. Karolina Agnieszka Kruk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świdnica 

5. Beata Madera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Świdnica 

6. Karolina Patrycja Stąpor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

7. Aleksandra Paulina Szczęsna, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mokrzeszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 78 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Witoszowie Górnym,  

Witoszów Górny 37, 58-100 Świdnica: 

 

1. Iwona Aneta Andrzejewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mokrzeszów 

2. Iwona Brożyna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pogorzała 

3. Daria Chwistek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Burkatów 

4. Grażyna Weronika Grzyb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

5. Wojciech Jan Piotrowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca 

Dolna 

6. Kazimierz Podkówka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witoszów Górny 

7. Grzegorz Rzepka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bojanice 

 
  


